TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº02/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba – Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais nº8666/93 e

nº10.520/02 e alterações posteriores, a vista da ata de julgamento

exarada pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR a

presente Licitação nestes termos:

1)  Modalidade: Menor Preço Global.

2) Objeto: Material e Produtos de Limpeza, destinados ao

manutenção e limpeza da Sede da Câmara Municipal de

Vereadores de Guaratuba – Paraná, ao longo do ano de 2017/2018,

conforme quantidades anexas ao presente certame.

3) Fornecedor: ALAIR APARECIDA CARDOSO DE SOUZA – ME,

CNPJ Nº11.246.371/0001-74, estabelecida na Avenida José

Nicolau Abage, nº1097, nesta cidade de Guaratuba – Paraná.

4) Valor do objeto homologado:  Valor de R$9.076,28 (nove mil e

setenta e seis reais e vinte e oito centavos.

Guaratuba - Paraná, 18 de Agosto de 2017.

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE CMG